[image: image1.png]

Российская Федерация

Орловская область

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«30» сентября 2021 г.    № 01/01-рс           Принято на 1 заседании

п. Верховье                                                    Верховского районного

                                                                        Совета народных депутатов

Об избрании председателя Верховского районного

Совета народных депутатов

В соответствии со статьей 19 Устава Верховского района Орловской области, на основании протокола № 2 счетной комиссии, Верховский районный Совет народных депутатов решил:
1. Избрать председателем Верховского районного Совета народных депутатов Орловской области шестого созыва на непостоянной основе Моткуева Арбий Хаидовича
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте района (www.adminverhov.ru).
Председатель Верховского районного

Совета народных депутатов                                              А.Х.Моткуев